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E-GÜVENLİK OKUL POLİTİKASI ve KURALLARI 

AMAÇ; 

➢ e Güvenlik Politikaları kapsamında internet, bilgisayar, akıllı tahta, cep telefonu gibi araçlar 

kullanılırken öğrenci, veli ve öğretmenlerin korunması amaç edinmiştir. 

➢ Eğitim-öğretimin tüm paydaşlarının doğru teknoloji kullanımı konusunda bilgilendirilmesi 

hedeflenmiştir. 

➢ Öncelikle öğrenciler olmak üzere tüm paydaşların yaşadığı e Güvenlik sorunlarına çözüm 

geliştirebilmelerini sağlanmalıdır. 

SORUMLULUKLAR; 

➢ E güvenlik politikalarının sürekliliğinin ve gelişmesine olanak sağlamak. 

➢ Öğrencilerin olumlu öğrenmelerini internet kullanarak sağlamak. 

➢ Doğru ve kontrollü internet kullanmak. 

➢ Karşılaşılan sorunlara çözümler üretebilen bireylerin yetişmesini sağlamak. 

OKUL WEB SİTESİ; 

➢ Okul web sitemizde okulumuz ile iletişime geçebilmek adına iletişim ve adres bilgileri 

bulunmaktadır. 

➢ Okul web sitesi yönetimi okul BTR öğretmeni yönetimi ve okul müdürü kontrolündedir. 

➢ Okulda yapılan tüm etkinlikler aktif olarak web sitesinde yayınlanmaktadır. 

➢ Öğrencilerin oluşturduğu içerikler ve öğrencilerin fotoğrafları veli izin dilekçeleri sonucunda 

web sitesinde kullanılmaktadır. 

➢ Web sitesinde kullanılan öğrencilerin fotoğraflarının maskeli, uzaktan çekim ya da 

öğrencilerin yüzünün net olarak görünmediği halleri kullanılmaktadır. 

E-GÜVENLİK EĞİTİMİ; 

➢ Öğrenciler için e-güvenlik müfredatı ilgili derslerin yıllık planlarına eklenerek öğrenciler bu 

konularda bilgilendirilir.  

➢ Tüm kullanıcıların internet kullanımları bilgi işlem birimi tarafından takip edilmektedir. Bu 

bilgi tüm kullanıcılara iletilmiştir.  

➢ Öğrencilerimizin ihtiyaçları doğrultusunda çevrim içi güvenliği geliştirmek için rehberlik 

öğretmenleri akran eğitimi uygulamaktadır.  

➢ Teknolojiyi olumlu kullanan öğrenciler ödüllendirilecektir.  

➢ Çevirim içi güvenlik politikası tüm çalışanlarımıza resmi olarak duyurulacaktır. 

➢ 6 Şubat güvenli internet günü okulumuzda kutlanmaktadır. Bugüne yönelik okul koridorları 

ve sınıflarda pano çalışmalarımız ve sosyal medya paylaşımlarımız olur. 

 

 

 


